
Pytania i odpowiedzi 

 

1. Czy zamawiający oczekuje jednorazowej dostawy 2000 dm3 preparatu w okresie do 30 

maja i kolejno 3000 do 30 września czy też dostawy będą odbywały się sukcesywnie, a 

podana wartość jest orientacyjna dla danego przedziału czasu? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy preparatu w określonych terminach (po 

uprzednim kontakcie tel. lub e-mail) w partiach po 1000l. 

 

2. Na platformie zakupowej zw. części Kryteria i warunki formalne Zamawiający w pkt 5 

Zmawiający wymaga załączenia pliku. Czy to ma być oświadczenie dostawcy czy karta 

charakterystyki, która wymagana jest także w pkt 6? 

Odpowiedź: Dołączona powinna zostać karta charakterystyki. 

 

3. Zamawiający wymaga załączenia karty charakterystyki do dostawy. Czy karta może być 

dosłana poczta elektroniczną w dniu dostawy, czy ma być wydrukowana i przytwierdzona 

do przesyłki? 

Odpowiedź: Karta charakterystyki powinna być dołączona jako plik do oferty na platformie 

zakupowej.  

 

3. Ile czasu od podpisania umowy będzie miał dostawca na realizację pierwszej dostawy? 

Odpowiedź: Dwa tygodnie od podpisania umowy 

 

5. Gdzie można znaleźć wzór umowy? 

Odpowiedź: nie ma zamieszczonej propozycji umowy. 


